
20/05/21 693.081/OJ

CS Jednotná v rozmanitosti CS

EVROPSKÝ PARLAMENT

2019 2024

Dokument ze zasedání

POŘAD JEDNÁNÍ

17.–21. května 2021
Brusel



Vysvětlení postupů
 

Pokud Parlament nerozhodne jinak, texty přijaté v plénu budou předloženy k hlasování v následujícím pořadí:
 

À = Lhůty pro předložení    ´ = Lhůty, jsou-li požadovány    6 = Znění dosud nepřijato, možné lhůty

1. Třetí čtení

- Řádný legislativní postup («««III)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení společného návrhu

2. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu všech poslanců Parlamentu pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

3. Druhé čtení

- Řádný legislativní postup («««II)
většina všech poslanců Parlamentu je pro zamítnutí nebo změnu postoje Rady; většina odevzdaných hlasů je pro schválení
postoje Rady

4. Jednací řád Evropského parlamentu

- Změny jednacího řádu
většina všech poslanců Parlamentu je pro přijetí změn
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu rozhodnutí

5. První čtení

- Řádný legislativní postup («««I)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

6. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu odevzdaných hlasů pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

7. Ostatní postupy

- Konzultace («)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

- Ostatní (prohlášení, otázky k ústnímu zodpovězení, zprávy z vlastního podnětu, zbavení imunity)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu usnesení nebo návrhu rozhodnutí



Obsah

Obsah

693.081/OJ 693.081/OJ

Pondělí 17. května 2021 1

17:00 - 21:30 Rozpravy 1

Pokračování zasedání a plán práce 1

Společná rozprava - Energie a vodík 1

Evropská strategie pro integraci energetického systému  - Zpráva: Christophe Grudler (A9-0062/2021) 1

Evropská vodíková strategie  - Zpráva: Jens Geier (A9-0116/2021) 1

Fond pro spravedlivou transformaci  - Zpráva: Manolis Kefalogiannis (A9-0135/2020) 1

Dopady pravidel EU o volném pohybu pracovníků a služeb: mobilita pracovních sil uvnitř EU jakožto
nástroj k přizpůsobení dovedností potřebám trhu práce  - Zpráva: Radan Kanev (A9-0066/2021) 1

Krátké přednesení následujících zpráv: 2

Přezkum Fondu solidarity Evropské unie  - Zpráva: Younous Omarjee (A9-0052/2021) 2

Výzvy pro pořadatele sportovních akcí v digitálním prostředí  - Zpráva: Angel Dzhambazki
(A9-0139/2021) 2

Zvrácení demografických trendů v regionech EU využitím nástrojů politiky soudržnosti  - Zpráva:
Daniel Buda (A9-0061/2021) 2

Zajištění plnění cílů týkajících se povinnosti vykládky podle článku 15 společné rybářské politiky  -
Zpráva: Søren Gade (A9-0147/2021) 2

22:00 - 23:30 Rozpravy 2

Dopady změny klimatu na zranitelné obyvatelstvo v rozvojových zemích  - Zpráva: Mónica Silvana
González (A9-0115/2021) 2

Urychlení pokroku a odstranění nerovností, aby do roku 2030 přestalo být onemocnění AIDS hrozbou pro
veřejné zdraví - Otázka k ústnímu zodpovězení (O-000027/2021 - B9-0015/21) 2

Úterý 18. května 2021 3

09:00 - 13:00 Rozpravy 3

Právo Parlamentu na informace, pokud jde o průběžné posuzování národních plánů pro oživení a odolnost -
Prohlášení Rady a Komise 3

Revidovaná průmyslová strategie pro Evropu - Prohlášení Komise 3

Nedávná úmrtí ve Středozemním moři a pátrací a záchranné operace na moři - Prohlášení Rady a Komise 3

13:00 - 14:15 První hlasování 3

Poznámka: Hlasování budou rozdělena do několika bloků podle počtu pozměňovacích návrhů 3

Tajné hlasování 3

Jmenování výkonného ředitele Evropského orgánu pro cenné papíry a trhy – kandidátka: Natasha
Cazenaveová  - Zpráva: Irene Tinagli (A9-0137/2021) 3

Jmenování předsedy Evropského orgánu pro pojišťovnictví a zaměstnanecké penzijní pojištění – kandidátka:
Petra Hielkemaová  - Zpráva: Irene Tinagli (A9-0162/2021) 3

Hlasování o předběžné dohodě 3

Fond pro spravedlivou transformaci  - Zpráva: Manolis Kefalogiannis (A9-0135/2020) 4

Jediná hlasování 4

Přezkum Fondu solidarity Evropské unie  - Zpráva: Younous Omarjee (A9-0052/2021) 4

Program výměny, pomoci a odborného vzdělávání za účelem ochrany eura proti padělání na období
2021–2027 („program Pericles IV“): rozšíření na nezúčastněné členské státy  - Doporučení: Clare Daly
(A9-0165/2021) 4

Dohoda mezi EU a Kubou: změna koncesí u všech celních kvót uvedených v listině CLXXV EU v důsledku
vystoupení Spojeného království z Evropské unie  - Doporučení: Gabriel Mato (A9-0129/2021) 4

Protokol k Evropsko-středomořské dohodě zakládající přidružení mezi EU a Tuniskem (přistoupení
Chorvatska)  - Doporučení: Michael Gahler (A9-0150/2021) 4



Obsah

693.081/OJ 693.081/OJ

Protokol k Dohodě zakládající přidružení mezi EU a Střední Amerikou (přistoupení Chorvatska)  -
Doporučení: Karol Karski (A9-0148/2021) 4

Dohoda mezi EU, USA, Islandem a Norskem: časová omezení ujednání o poskytování letadel s posádkou  -
Doporučení: Maria Grapini (A9-0125/2021) 5

Režim přístavní daně v nejvzdálenějších francouzských regionech  - Zpráva: Younous Omarjee
(A9-0138/2021) 5

Zajištění plnění cílů týkajících se povinnosti vykládky podle článku 15 společné rybářské politiky  - Zpráva:
Søren Gade (A9-0147/2021) 5

Společný systém daně z přidané hodnoty: osvobození od daně při dovozu a některých dodáních v souvislosti
s opatřeními Unie ve veřejném zájmu  - Zpráva: Irene Tinagli (A9-0155/2021) 5

Uvolnění prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci na základě žádosti Estonska –
EGF/2020/002 EE/Estonia Tourism  - Zpráva: José Manuel Fernandes (A9-0158/2021) 5

Uvolnění prostředků z Fondu solidarity Evropské unie za účelem poskytnutí pomoci Řecku a Francii v
souvislosti s přírodními katastrofami a Albánii, Belgii, Černé Hoře, Česku, Estonsku, Francii, Chorvatsku,
Irsku, Itálii, Litvě, Lotyšsku, Lucembursku, Maďarsku, Německu, Portugalsku, Rakousku, Rumunsku,
Řecku, Srbsku, Španělsku v souvislosti s mimořádnou situací v oblasti veřejného zdraví  - Zpráva: Eider
Gardiazabal Rubial (A9-0157/2021) 5

Návrh opravného rozpočtu č. 2/2021: financování reakce na COVID-19 a zahrnutí vylepšení a aktualizací
týkajících se konečného přijetí víceletého finančního rámce  - Zpráva: Pierre Larrouturou (A9-0160/2021) 6

Hlasování o pozměňovacích návrzích 6

Evropská strategie pro integraci energetického systému 6

Evropská vodíková strategie 6

Výzkumný fond pro uhlí a ocel 6

Výzvy pro pořadatele sportovních akcí v digitálním prostředí 6

Dopady změny klimatu na zranitelné obyvatelstvo v rozvojových zemích 6

15:00 - 20:00 Rozpravy 6

Ochrana lidských práv a vnější migrační politika EU  - Zpráva: Tineke Strik (A9-0060/2021) 6

Zprávy o Turecku za roky 2019–2020  - Zpráva: Nacho Sánchez Amor (A9-0153/2021) 6

Strategii EU vůči Izraeli a Palestině - Prohlášení místopředsedy Komise, vysokého představitele Unie pro
zahraniční věci a bezpečnostní politiku 7

Zprávy o Černé Hoře za roky 2019–2020  - Zpráva: Tonino Picula (A9-0131/2021) 7

Dopady změny klimatu na lidská práva a úloha ochránců životního prostředí v této oblasti  - Zpráva: María
Soraya Rodríguez Ramos (A9-0039/2021) 7

Zdanění podniků - Prohlášení Komise 7

19:00  Oznámení výsledků 7

20:00 - 21:15 Druhé hlasování 7

Konečná hlasování 7

Výzvy pro pořadatele sportovních akcí v digitálním prostředí  - Zpráva: Angel Dzhambazki (A9-0139/2021) 7

Výzkumný fond pro uhlí a ocel  - Zpráva: Cristian-Silviu Buşoi (A9-0102/2021) 7

Dopady změny klimatu na zranitelné obyvatelstvo v rozvojových zemích  - Zpráva: Mónica Silvana
González (A9-0115/2021) 7

Hlasování o pozměňovacích návrzích 7

Ochrana lidských práv a vnější migrační politika EU 8

Zprávy o Turecku za roky 2019–2020 8

Zprávy o Černé Hoře za roky 2019–2020 8

Dopady změny klimatu na lidská práva a úloha ochránců životního prostředí v této oblasti 8

20:30 - 23:30 Rozpravy 8

Program Kreativní Evropa  - Doporučení pro druhé čtení: Massimiliano Smeriglio (A9-0161/2021) 8

Erasmus+: program Unie pro vzdělávání a odbornou přípravu, pro mládež a pro sport  - Doporučení pro
druhé čtení: Milan Zver (A9-0159/2021) 8

Program Evropský sbor solidarity  - Doporučení pro druhé čtení: Michaela Šojdrová (A9-0156/2021) 8

Umělá inteligence ve vzdělávání, kultuře a v audiovizuálním odvětví  - Zpráva: Sabine Verheyen
(A9-0127/2021) 8



Obsah

693.081/OJ 693.081/OJ

Středa 19. května 2021 10

09:00  Oznámení výsledků 10

09:00 - 13:00 Rozpravy (nebo po oznámení výsledků) 10

Řešení globálních výzev souvisejících s onemocněním COVID-19: dopady zrušení dohody WTO o
obchodních aspektech práv k duševnímu vlastnictví (TRIPS) na očkovací látky, léčbu, zařízení a zvyšování
výrobní kapacity v souvislosti s onemocněním COVID-19 v rozvojových zemích - Prohlášení Rady a
Komise 10

Střet zájmů premiéra České republiky - Prohlášení Rady a Komise 10

13:00 - 14:15 První hlasování 10

Jediné hlasování 10

Umělá inteligence ve vzdělávání, kultuře a v audiovizuálním odvětví  - Zpráva: Sabine Verheyen
(A9-0127/2021) 10

Hlasování o pozměňovacích návrzích 10

Program Kreativní Evropa 10

Dopady pravidel EU o volném pohybu pracovníků a služeb: mobilita pracovních sil uvnitř EU jakožto
nástroj k přizpůsobení dovedností potřebám trhu práce 10

Urychlení pokroku a odstranění nerovností, aby do roku 2030 přestalo být onemocnění AIDS hrozbou pro
veřejné zdraví 11

Konečná hlasování 11

Evropská strategie pro integraci energetického systému  - Zpráva: Christophe Grudler (A9-0062/2021) 11

Evropská vodíková strategie  - Zpráva: Jens Geier (A9-0116/2021) 11

Ochrana lidských práv a vnější migrační politika EU  - Zpráva: Tineke Strik (A9-0060/2021) 11

Zprávy o Turecku za roky 2019–2020  - Zpráva: Nacho Sánchez Amor (A9-0153/2021) 11

Zprávy o Černé Hoře za roky 2019–2020  - Zpráva: Tonino Picula (A9-0131/2021) 11

Dopady změny klimatu na lidská práva a úloha ochránců životního prostředí v této oblasti  - Zpráva: María
Soraya Rodríguez Ramos (A9-0039/2021) 11

15:00 - 20:00 Rozpravy 11

Agentura Evropské unie pro základní práva: průběžná zpráva  - Doporučení: Lukas Mandl (A9-0058/2021) 11

Nové způsoby legální migrace pracovních sil  - Zpráva: Sylvie Guillaume (A9-0143/2021) 12

Digitální budoucnost Evropy: jednotný digitální trh a využívání umělé inteligence pro evropské spotřebitele
- Zpráva: Deirdre Clune (A9-0149/2021) 12

Odpovědnost společností za škody na životním prostředí  - Zpráva: Antonius Manders (A9-0112/2021) 12

Význam civilního soudnictví pro hospodářské oživení po pandemii COVID-19 - Otázka k ústnímu
zodpovězení (O-000016/2021 - B9-0014/21) 12

19:00  Oznámení výsledků 12

20:00 - 21:15 Druhé hlasování 12

Hlasování o pozměňovacích návrzích 12

Agentura Evropské unie pro základní práva: průběžná zpráva 12

Nové způsoby legální migrace pracovních sil 12

Digitální budoucnost Evropy: jednotný digitální trh a využívání umělé inteligence pro evropské spotřebitele 12

Konečná hlasování 12

Zvrácení demografických trendů v regionech EU využitím nástrojů politiky soudržnosti  - Zpráva: Daniel
Buda (A9-0061/2021) 13

Dopady pravidel EU o volném pohybu pracovníků a služeb: mobilita pracovních sil uvnitř EU jakožto
nástroj k přizpůsobení dovedností potřebám trhu práce  - Zpráva: Radan Kanev (A9-0066/2021) 13

Urychlení pokroku a odstranění nerovností, aby do roku 2030 přestalo být onemocnění AIDS hrozbou pro
veřejné zdraví - Návrhy usnesení 13



Obsah

693.081/OJ 693.081/OJ

20:30 - 23:30 Rozpravy 13

Životní prostředí: Aarhuská úmluva  - Zpráva: Christian Doleschal (A9-0152/2021) 13

Evropské centrum kompetencí pro kybernetickou bezpečnost  - Doporučení pro druhé čtení: Rasmus
Andresen (A9-0166/2021) 13

Program „Fiscalis“ pro spolupráci v oblasti daní na období 2021–2027  - Doporučení pro druhé čtení: Sven
Giegold (A9-0167/2021) 13

Čtvrtek 20. května 2021 14

09:00  Oznámení výsledků 14

09:00 - 13:00 Rozpravy (nebo po oznámení výsledků) 14

Společná rozprava - Odpovídající ochrana údajů 14

Data Protection Commissioner v. Facebook Ireland Limited a Maximillian Schrems („Schrems II“) – věc
C-311/18 - Prohlášení Rady a Komise 14

Odpovídající ochrana osobních údajů ze strany Spojeného království - Prohlášení Rady a Komise 14

Rovnost, začlenění a účast Romů - Prohlášení Rady a Komise 14

Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu (článek 144 jednacího řádu) 14

Váleční zajatci po posledním konfliktu mezi Arménií a Ázerbájdžánem 14

Situace na Haiti 14

Situace v Čadu 15

09:45 - 11:00 První hlasování 15

Hlasování o pozměňovacích návrzích 15

Situace na Haiti 15

Situace v Čadu 15

Životní prostředí: Aarhuská úmluva 15

Odvetné čínské sankce proti subjektům EU, poslancům Evropského parlamentu a poslancům vnitrostátních
parlamentů 15

Data Protection Commissioner v. Facebook Ireland Limited a Maximillian Schrems („Schrems II“) – věc C-
311/18 15

Jediné hlasování 15

Odpovídající ochrana osobních údajů ze strany Spojeného království 15

13:00  Oznámení výsledků 15

13:45 - 15:00 Druhé hlasování 15

Hlasování o pozměňovacích návrzích 15

Odpovídající ochrana osobních údajů ze strany Spojeného království 15

Konečná hlasování 15

Váleční zajatci po posledním konfliktu mezi Arménií a Ázerbájdžánem - Návrhy usnesení 16

Situace na Haiti - Návrhy usnesení 16

Situace v Čadu - Návrhy usnesení 16

Životní prostředí: Aarhuská úmluva  - Zpráva: Christian Doleschal (A9-0152/2021) 16

Odvetné čínské sankce proti subjektům EU, poslancům Evropského parlamentu a poslancům vnitrostátních
parlamentů - Návrhy usnesení 16

Data Protection Commissioner v. Facebook Ireland Limited a Maximillian Schrems („Schrems II“) – věc C-
311/18 - Návrhy usnesení 16

Právo Parlamentu na informace, pokud jde o průběžné posuzování národních plánů pro oživení a odolnost -
Návrhy usnesení 16

Agentura Evropské unie pro základní práva: průběžná zpráva  - Doporučení: Lukas Mandl (A9-0058/2021) 16

Odpovědnost společností za škody na životním prostředí  - Zpráva: Antonius Manders (A9-0112/2021) 16

Nové způsoby legální migrace pracovních sil  - Zpráva: Sylvie Guillaume (A9-0143/2021) 17



Obsah

693.081/OJ 693.081/OJ

Digitální budoucnost Evropy: jednotný digitální trh a využívání umělé inteligence pro evropské spotřebitele
- Zpráva: Deirdre Clune (A9-0149/2021) 17

14:30 - 16:30 Rozpravy 17

Závažný dopad nedávných jarních mrazů na pěstitele ovoce a vinaře - Otázka k ústnímu zodpovězení
(O-000032/2021 - B9-0016/21) 17

16:30  Oznámení výsledků 17

Pátek 21. května 2021 18

09:45 - 11:00 Hlasování 18

Konečné hlasování 18

Odpovídající ochrana osobních údajů ze strany Spojeného království - Návrhy usnesení 18

13:00  Oznámení výsledků 18

Řečnická doba (článek 171 jednacího řádu) 20

Lhůty pro předložení 23



Pondělí 17. května 2021

 

 

17:00 - 21:30     Rozpravy

 
Společná rozprava - Energie a vodík

 
Konec společné rozpravy

1 1Pondělí 17. května 2021

693.081/OJ 693.081/OJ

17:00 - 21:30 Rozpravy

22:00 - 23:30 Rozpravy

1 • Pokračování zasedání a plán práce

77 À • Evropská strategie pro integraci energetického systému

Zpráva: Christophe Grudler (A9-0062/2021)

Zpráva o Evropské strategii pro integraci energetického systému

[2020/2241(INI)]

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku

76 À • Evropská vodíková strategie

Zpráva: Jens Geier (A9-0116/2021)

Zpráva o evropské vodíkové strategii

[2020/2242(INI)]

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku

68 À«««I • Fond pro spravedlivou transformaci

Zpráva: Manolis Kefalogiannis (A9-0135/2020)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se zřizuje Fond pro
spravedlivou transformaci

[COM(2020)0022 - C9-0007/2020 - 2020/0006(COD)]

Výbor pro regionální rozvoj

(Hlasování: 16/09/2020)

81 À • Dopady pravidel EU o volném pohybu pracovníků a služeb: mobilita pracovních sil
uvnitř EU jakožto nástroj k přizpůsobení dovedností potřebám trhu práce

Zpráva: Radan Kanev (A9-0066/2021)

Zpráva o dopadech pravidel EU o volném pohybu pracovníků a služeb: mobilita
pracovních sil uvnitř EU jakožto nástroj k přizpůsobení dovedností potřebám trhu práce

[2020/2007(INI)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci



Krátké přednesení následujících zpráv:

 

22:00 - 23:30     Rozpravy

2 2Pondělí 17. května 2021

693.081/OJ 693.081/OJ

31 • Přezkum Fondu solidarity Evropské unie

Zpráva: Younous Omarjee (A9-0052/2021)

Zpráva o přezkumu Fondu solidarity Evropské unie

[2020/2087(INI)]

Výbor pro regionální rozvoj

59 À • Výzvy pro pořadatele sportovních akcí v digitálním prostředí

Zpráva: Angel Dzhambazki (A9-0139/2021)

Zpráva obsahující doporučení Komisi ohledně výzev pro pořadatele sportovních akcí
v digitálním prostředí

[2020/2073(INL)]

Výbor pro právní záležitosti

35 À • Zvrácení demografických trendů v regionech EU využitím nástrojů politiky
soudržnosti

Zpráva: Daniel Buda (A9-0061/2021)

Zpráva o zvrácení demografických trendů v regionech EU využitím nástrojů politiky
soudržnosti

[2020/2039(INI)]

Výbor pro regionální rozvoj

24 • Zajištění plnění cílů týkajících se povinnosti vykládky podle článku 15 společné
rybářské politiky

Zpráva: Søren Gade (A9-0147/2021)

Zpráva o zajištění plnění cílů týkajících se povinnosti vykládky podle článku 15
společné rybářské politiky

[2019/2177(INI)]

Výbor pro rybolov

74 À • Dopady změny klimatu na zranitelné obyvatelstvo v rozvojových zemích

Zpráva: Mónica Silvana González (A9-0115/2021)

Zpráva o dopadech změny klimatu na zranitelné obyvatelstvo v rozvojových zemích

[2020/2042(INI)]

Výbor pro rozvoj

83 À • Urychlení pokroku a odstranění nerovností, aby do roku 2030 přestalo být
onemocnění AIDS hrozbou pro veřejné zdraví

Otázka k ústnímu zodpovězení

Tomas Tobé (O-000027/2021 - B9-0015/21)
Výbor pro rozvoj
Komise
Urychlit pokrok a bojovat proti nerovnostem, aby bylo onemocnění AIDS do roku 2030 vyřazeno se
seznamu hrozeb pro veřejné zdraví

[2021/2604(RSP)]



Úterý 18. května 2021

 

 

09:00 - 13:00     Rozpravy

 

13:00 - 14:15     První hlasování

3 3Úterý 18. května 2021

693.081/OJ 693.081/OJ

09:00 - 13:00 Rozpravy

13:00 - 14:15 První hlasování

15:00 - 20:00 Rozpravy

19:00 Oznámení výsledků

20:00 - 21:15 Druhé hlasování

20:30 - 23:30 Rozpravy

164 À • Právo Parlamentu na informace, pokud jde o průběžné posuzování národních plánů
pro oživení a odolnost

Prohlášení Rady a Komise

[2021/2703(RSP)]

Za každou politickou skupinu vystoupí jeden řečník.

99 • Revidovaná průmyslová strategie pro Evropu

Prohlášení Komise

[2021/2669(RSP)]

107 • Nedávná úmrtí ve Středozemním moři a pátrací a záchranné operace na moři

Prohlášení Rady a Komise

[2021/2690(RSP)]

45 • Poznámka: Hlasování budou rozdělena do několika bloků podle počtu pozměňovacích návrhů

114 • Tajné hlasování

88 - Jmenování výkonného ředitele Evropského orgánu pro cenné papíry a trhy – kandidátka: Natasha
Cazenaveová

Zpráva: Irene Tinagli (A9-0137/2021)

Zpráva o návrhu na jmenování výkonného ředitele Evropského orgánu pro cenné papíry a trhy

[N9-0005/2021 - C9-0114/2021 - 2021/0900(NLE)]

Hospodářský a měnový výbor

102 - Jmenování předsedy Evropského orgánu pro pojišťovnictví a zaměstnanecké penzijní pojištění –
kandidátka: Petra Hielkemaová

Zpráva: Irene Tinagli (A9-0162/2021)

Zpráva o návrhu na jmenování předsedkyně Evropského orgánu pro pojišťovnictví a zaměstnanecké
penzijní pojištění

[N9-0022/2021 - C9-0163/2021 - 2021/0901(NLE)]

Hospodářský a měnový výbor

115 • Hlasování o předběžné dohodě



4 4Úterý 18. května 2021

693.081/OJ 693.081/OJ

68 À«««I - Fond pro spravedlivou transformaci

Zpráva: Manolis Kefalogiannis (A9-0135/2020)

[COM(2020)0022 - C9-0007/2020 - 2020/0006(COD)]

Výbor pro regionální rozvoj

(Hlasování: 16/09/2020)

116 • Jediná hlasování

31 - Přezkum Fondu solidarity Evropské unie

Zpráva: Younous Omarjee (A9-0052/2021)

[2020/2087(INI)]

Výbor pro regionální rozvoj

95 ««« - Program výměny, pomoci a odborného vzdělávání za účelem ochrany eura proti padělání na období
2021–2027 („program Pericles IV“): rozšíření na nezúčastněné členské státy

Doporučení: Clare Daly (A9-0165/2021)

Doporučení k návrhu nařízení Rady, kterým se rozšiřuje použitelnost nařízení (EU) č. .../2021, kterým se
zavádí program výměny, pomoci a odborného vzdělávání za účelem ochrany eura proti padělání na období
2021–2027 („program Pericles IV“), na nezúčastněné členské státy, a kterým se zrušuje nařízení (EU) č.
331/2014

[13255/2020 - C9-0017/2021 - 2018/0219(APP)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

39 ««« - Dohoda mezi EU a Kubou: změna koncesí u všech celních kvót uvedených v listině CLXXV EU v
důsledku vystoupení Spojeného království z Evropské unie

Doporučení: Gabriel Mato (A9-0129/2021)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření dohody ve formě výměny dopisů mezi Evropskou unií a
Kubou jménem Evropské unie o změně koncesí u všech celních kvót uvedených v listině CLXXV EU v
důsledku vystoupení Spojeného království z Evropské unie

[10637/2020 - C9-0097/2021 - 2020/0233(NLE)]

Výbor pro mezinárodní obchod

50 ««« - Protokol k Evropsko-středomořské dohodě zakládající přidružení mezi EU a Tuniskem (přistoupení
Chorvatska)

Doporučení: Michael Gahler (A9-0150/2021)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Protokolu k Evropsko-středomořské dohodě zakládající
přidružení mezi Evropskými společenstvími a jejich členskými státy na jedné straně a Tuniskou republikou
na straně druhé s ohledem na přistoupení Chorvatské republiky k Evropské unii jménem Evropské unie a
jejích členských států

[12294/2018 - C9-0302/2020 - 2018/0310(NLE)]

Výbor pro zahraniční věci

51 ««« - Protokol k Dohodě zakládající přidružení mezi EU a Střední Amerikou (přistoupení Chorvatska)

Doporučení: Karol Karski (A9-0148/2021)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření, jménem Unie a jejích členských států, Protokolu k
Dohodě zakládající přidružení mezi Evropskou unií a jejími členskými státy na jedné straně a Střední
Amerikou na straně druhé s ohledem na přistoupení Chorvatské republiky k Evropské unii

[06048/2020 - C9-0383/2020 - 2020/0024(NLE)]

Výbor pro zahraniční věci



5 5Úterý 18. května 2021

693.081/OJ 693.081/OJ

67 ««« - Dohoda mezi EU, USA, Islandem a Norskem: časová omezení ujednání o poskytování letadel
s posádkou

Doporučení: Maria Grapini (A9-0125/2021)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření jménem Evropské unie Dohody týkající se časových
omezení ujednání o poskytování letadel s posádkou mezi Evropskou unií, Spojenými státy americkými,
Islandem a Norským královstvím

[11645/2020 - C9-0392/2020 - 2019/0126(NLE)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

90 « - Režim přístavní daně v nejvzdálenějších francouzských regionech

Zpráva: Younous Omarjee (A9-0138/2021)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Rady o režimu tzv. „octroi de mer“ (přístavní daně) v nejvzdálenějších
francouzských regionech, kterým se mění rozhodnutí č. 940/2014/EU

[COM(2021)0095 - C9-0105/2021 - 2021/0051(CNS)]

Výbor pro regionální rozvoj

24 - Zajištění plnění cílů týkajících se povinnosti vykládky podle článku 15 společné rybářské politiky

Zpráva: Søren Gade (A9-0147/2021)

[2019/2177(INI)]

Výbor pro rybolov

101 « - Společný systém daně z přidané hodnoty: osvobození od daně při dovozu a některých dodáních v
souvislosti s opatřeními Unie ve veřejném zájmu

Zpráva: Irene Tinagli (A9-0155/2021)

Zpráva o návrhu směrnice Rady, kterou se mění směrnice 2006/112/ES, pokud jde o osvobození od daně při
dovozu a některých dodáních v souvislosti s opatřeními Unie ve veřejném zájmu

[COM(2021)0181 - C9-0132/2021 - 2021/0097(CNS)]

Hospodářský a měnový výbor

65 - Uvolnění prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci na základě žádosti Estonska
– EGF/2020/002 EE/Estonia Tourism

Zpráva: José Manuel Fernandes (A9-0158/2021)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění prostředků z Evropského fondu pro
přizpůsobení se globalizaci na základě žádosti Estonska – EGF/2020/002 EE/Estonia Tourism

[COM(2021)0151 - C9-0127/2021 - 2021/0076(BUD)]

Rozpočtový výbor

64 - Uvolnění prostředků z Fondu solidarity Evropské unie za účelem poskytnutí pomoci Řecku a Francii
v souvislosti s přírodními katastrofami a Albánii, Belgii, Černé Hoře, Česku, Estonsku, Francii,
Chorvatsku, Irsku, Itálii, Litvě, Lotyšsku, Lucembursku, Maďarsku, Německu, Portugalsku,
Rakousku, Rumunsku, Řecku, Srbsku, Španělsku v souvislosti s mimořádnou situací v oblasti
veřejného zdraví

Zpráva: Eider Gardiazabal Rubial (A9-0157/2021)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění prostředků z Fondu solidarity
Evropské unie za účelem poskytnutí pomoci Řecku a Francii v souvislosti s přírodními katastrofami a
Albánii, Belgii, Černé Hoře, Česku, Estonsku, Francii, Chorvatsku, Irsku, Itálii, Litvě, Lotyšsku,
Lucembursku, Maďarsku, Německu, Portugalsku, Rakousku, Rumunsku, Řecku, Srbsku, Španělsku v
souvislosti s mimořádnou situací v oblasti veřejného zdraví

[COM(2021)0201 - C9-0117/2021 - 2021/0077(BUD)]

Rozpočtový výbor



 

15:00 - 20:00     Rozpravy

6 6Úterý 18. května 2021

693.081/OJ 693.081/OJ

63 À - Návrh opravného rozpočtu č. 2/2021: financování reakce na COVID-19 a zahrnutí vylepšení a
aktualizací týkajících se konečného přijetí víceletého finančního rámce

Zpráva: Pierre Larrouturou (A9-0160/2021)

Zpráva o postoji Rady k návrhu opravného rozpočtu Evropské unie č. 2/2021 na rozpočtový rok 2021 –
financování reakce na COVID-19 a zahrnutí vylepšení a aktualizací týkajících se konečného přijetí
víceletého finančního rámce

[08145/2021 - C9-0155/2021 - 2021/0078(BUD)]

Rozpočtový výbor

117 • Hlasování o pozměňovacích návrzích

129 • Evropská strategie pro integraci energetického systému

Zpráva: Christophe Grudler (A9-0062/2021)
[2020/2241(INI)]
Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku

130 • Evropská vodíková strategie

Zpráva: Jens Geier (A9-0116/2021)
[2020/2242(INI)]
Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku

131 • Výzkumný fond pro uhlí a ocel

Zpráva: Cristian-Silviu Buşoi (A9-0102/2021)
[2020/0141(NLE)]
Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku

132 • Výzvy pro pořadatele sportovních akcí v digitálním prostředí

Zpráva: Angel Dzhambazki (A9-0139/2021)
[2020/2073(INL)]
Výbor pro právní záležitosti

133 • Dopady změny klimatu na zranitelné obyvatelstvo v rozvojových zemích

Zpráva: Mónica Silvana González (A9-0115/2021)
[2020/2042(INI)]
Výbor pro rozvoj

79 À • Ochrana lidských práv a vnější migrační politika EU

Zpráva: Tineke Strik (A9-0060/2021)

Zpráva o ochraně lidských práv a vnější migrační politice EU

[2020/2116(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

62 À • Zprávy o Turecku za roky 2019–2020

Zpráva: Nacho Sánchez Amor (A9-0153/2021)

Zpráva ke zprávám Komise o Turecku za roky 2019–2020

[2019/2176(INI)]

Výbor pro zahraniční věci



 

19:00      Oznámení výsledků

 

20:00 - 21:15     Druhé hlasování

7 7Úterý 18. května 2021

693.081/OJ 693.081/OJ

162 • Strategii EU vůči Izraeli a Palestině

Prohlášení místopředsedy Komise, vysokého představitele Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

[2021/2700(RSP)]

10 À • Zprávy o Černé Hoře za roky 2019–2020

Zpráva: Tonino Picula (A9-0131/2021)

Zpráva o zprávách Komise o Černé Hoře za roky 2019–2020

[2019/2173(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

78 À • Dopady změny klimatu na lidská práva a úloha ochránců životního prostředí v této
oblasti

Zpráva: María Soraya Rodríguez Ramos (A9-0039/2021)

Zpráva o dopadech změny klimatu na lidská práva a úloze ochránců životního prostředí v
této oblasti

[2020/2134(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

108 • Zdanění podniků

Prohlášení Komise

[2021/2691(RSP)]

118 • Konečná hlasování

59 À - Výzvy pro pořadatele sportovních akcí v digitálním prostředí

Zpráva: Angel Dzhambazki (A9-0139/2021)

[2020/2073(INL)]

Výbor pro právní záležitosti

87 À« - Výzkumný fond pro uhlí a ocel

Zpráva: Cristian-Silviu Buşoi (A9-0102/2021)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Rady, kterým se mění rozhodnutí Rady 2008/376/ES o přijetí výzkumného
programu Výzkumného fondu pro uhlí a ocel a o víceletých technických základních směrech pro tento
program

[COM(2020)0320 - C9-0214/2020 - 2020/0141(NLE)]

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku

74 À - Dopady změny klimatu na zranitelné obyvatelstvo v rozvojových zemích

Zpráva: Mónica Silvana González (A9-0115/2021)

[2020/2042(INI)]

Výbor pro rozvoj

120 • Hlasování o pozměňovacích návrzích



 

20:30 - 23:30     Rozpravy

8 8Úterý 18. května 2021

693.081/OJ 693.081/OJ

137 • Ochrana lidských práv a vnější migrační politika EU

Zpráva: Tineke Strik (A9-0060/2021)
[2020/2116(INI)]
Výbor pro zahraniční věci

135 • Zprávy o Turecku za roky 2019–2020

Zpráva: Nacho Sánchez Amor (A9-0153/2021)
[2019/2176(INI)]
Výbor pro zahraniční věci

136 • Zprávy o Černé Hoře za roky 2019–2020

Zpráva: Tonino Picula (A9-0131/2021)
[2019/2173(INI)]
Výbor pro zahraniční věci

139 • Dopady změny klimatu na lidská práva a úloha ochránců životního prostředí v této oblasti

Zpráva: María Soraya Rodríguez Ramos (A9-0039/2021)
[2020/2134(INI)]
Výbor pro zahraniční věci

72 À«««II • Program Kreativní Evropa

Doporučení pro druhé čtení: Massimiliano Smeriglio (A9-0161/2021)

Doporučení pro druhé čtení k postoji Rady v prvním čtení k přijetí nařízení Evropského
parlamentu a Rady, kterým se zavádí program Kreativní Evropa (2021–2027) a zrušuje
nařízení (EU) č. 1295/2013

[14146/1/2020 - C9-0134/2021 - 2018/0190(COD)]

Výbor pro kulturu a vzdělávání

71 À«««II • Erasmus+: program Unie pro vzdělávání a odbornou přípravu, pro mládež a pro
sport

Doporučení pro druhé čtení: Milan Zver (A9-0159/2021)

Doporučení pro druhé čtení k postoji Rady v prvním čtení k přijetí nařízení Evropského
parlamentu a Rady, kterým se zavádí program Erasmus+: program Unie pro vzdělávání a
odbornou přípravu, pro mládež a pro sport a zrušuje nařízení (EU) č. 1288/2013

[14148/1/2020 - C9-0135/2021 - 2018/0191(COD)]

Výbor pro kulturu a vzdělávání

86 À«««II • Program Evropský sbor solidarity

Doporučení pro druhé čtení: Michaela Šojdrová (A9-0156/2021)

Doporučení pro druhé čtení k postoji Rady v prvním čtení k přijetí nařízení Evropského
parlamentu a Rady, kterým se zavádí program Evropský sbor solidarity a zrušují nařízení
(EU) 2018/1475 a (EU) č. 375/2014

[14153/1/2020 - C9-0143/2021 - 2018/0230(COD)]

Výbor pro kulturu a vzdělávání

30 • Umělá inteligence ve vzdělávání, kultuře a v audiovizuálním odvětví

Zpráva: Sabine Verheyen (A9-0127/2021)

Zpráva o umělé inteligenci ve vzdělávání, kultuře a audiovizuálním odvětví

[2020/2017(INI)]

Výbor pro kulturu a vzdělávání



9 9Úterý 18. května 2021

693.081/OJ 693.081/OJ



Středa 19. května 2021

 

 

09:00      Oznámení výsledků

 

09:00 - 13:00     Rozpravy (nebo po oznámení výsledků)

 

13:00 - 14:15     První hlasování

10 10Středa 19. května 2021

693.081/OJ 693.081/OJ

09:00 Oznámení výsledků

09:00 - 13:00 Rozpravy (nebo po oznámení výsledků)

13:00 - 14:15 První hlasování

15:00 - 20:00 Rozpravy

19:00 Oznámení výsledků

20:00 - 21:15 Druhé hlasování

20:30 - 23:30 Rozpravy

109 À • Řešení globálních výzev souvisejících s onemocněním COVID-19: dopady zrušení
dohody WTO o obchodních aspektech práv k duševnímu vlastnictví (TRIPS) na
očkovací látky, léčbu, zařízení a zvyšování výrobní kapacity v souvislosti s
onemocněním COVID-19 v rozvojových zemích

Prohlášení Rady a Komise

[2021/2692(RSP)]

Hlasování se bude konat v červnu.

97 À • Střet zájmů premiéra České republiky

Prohlášení Rady a Komise

[2021/2671(RSP)]

Hlasování se bude konat v červnu.

121 • Jediné hlasování

30 - Umělá inteligence ve vzdělávání, kultuře a v audiovizuálním odvětví

Zpráva: Sabine Verheyen (A9-0127/2021)

[2020/2017(INI)]

Výbor pro kulturu a vzdělávání

122 • Hlasování o pozměňovacích návrzích

140 • Program Kreativní Evropa

Doporučení pro druhé čtení: Massimiliano Smeriglio (A9-0161/2021)
[2018/0190(COD)]
Výbor pro kulturu a vzdělávání

143 • Dopady pravidel EU o volném pohybu pracovníků a služeb: mobilita pracovních sil uvnitř EU jakožto
nástroj k přizpůsobení dovedností potřebám trhu práce

Zpráva: Radan Kanev (A9-0066/2021)
[2020/2007(INI)]
Výbor pro zaměstnanost a sociální věci



 

15:00 - 20:00     Rozpravy

11 11Středa 19. května 2021

693.081/OJ 693.081/OJ

144 • Urychlení pokroku a odstranění nerovností, aby do roku 2030 přestalo být onemocnění AIDS hrozbou
pro veřejné zdraví

Návrhy usnesení
[2021/2604(RSP)]

123 • Konečná hlasování

77 À - Evropská strategie pro integraci energetického systému

Zpráva: Christophe Grudler (A9-0062/2021)

[2020/2241(INI)]

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku

76 À - Evropská vodíková strategie

Zpráva: Jens Geier (A9-0116/2021)

[2020/2242(INI)]

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku

79 À - Ochrana lidských práv a vnější migrační politika EU

Zpráva: Tineke Strik (A9-0060/2021)

[2020/2116(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

62 À - Zprávy o Turecku za roky 2019–2020

Zpráva: Nacho Sánchez Amor (A9-0153/2021)

[2019/2176(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

10 À - Zprávy o Černé Hoře za roky 2019–2020

Zpráva: Tonino Picula (A9-0131/2021)

[2019/2173(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

78 À - Dopady změny klimatu na lidská práva a úloha ochránců životního prostředí v této oblasti

Zpráva: María Soraya Rodríguez Ramos (A9-0039/2021)

[2020/2134(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

58 À • Agentura Evropské unie pro základní práva: průběžná zpráva

Doporučení: Lukas Mandl (A9-0058/2021)

Průběžná zpráva o návrhu nařízení Rady, kterým se mění nařízení Rady (ES) č. 168/2007
o zřízení Agentury Evropské unie pro základní práva

[2020/0112R(APP)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci



 

19:00      Oznámení výsledků

 

20:00 - 21:15     Druhé hlasování

12 12Středa 19. května 2021

693.081/OJ 693.081/OJ

53 À • Nové způsoby legální migrace pracovních sil

Zpráva: Sylvie Guillaume (A9-0143/2021)

Zpráva o nových způsobech legální migrace pracovních sil

[2020/2010(INI)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

48 À • Digitální budoucnost Evropy: jednotný digitální trh a využívání umělé inteligence
pro evropské spotřebitele

Zpráva: Deirdre Clune (A9-0149/2021)

Zpráva o přípravě digitální budoucnosti Evropy: odstranění překážek fungování
jednotného digitálního trhu a lepší využívání umělé inteligence pro evropské spotřebitele

[2020/2216(INI)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

80 À • Odpovědnost společností za škody na životním prostředí

Zpráva: Antonius Manders (A9-0112/2021)

Zpráva o odpovědnosti společností za škody na životním prostředí

[2020/2027(INI)]

Výbor pro právní záležitosti

85 • Význam civilního soudnictví pro hospodářské oživení po pandemii COVID-19

Otázka k ústnímu zodpovězení

Adrián Vázquez Lázara (O-000016/2021 - B9-0014/21)
Výbor pro právní záležitosti
Komise
Význam civilního soudnictví pro hospodářské oživení po pandemii COVID-19

[2020/2884(RSP)]

125 • Hlasování o pozměňovacích návrzích

160 • Agentura Evropské unie pro základní práva: průběžná zpráva

Doporučení: Lukas Mandl (A9-0058/2021)
[2020/0112R(APP)]
Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

147 • Nové způsoby legální migrace pracovních sil

Zpráva: Sylvie Guillaume (A9-0143/2021)
[2020/2010(INI)]
Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

148 • Digitální budoucnost Evropy: jednotný digitální trh a využívání umělé inteligence pro evropské
spotřebitele

Zpráva: Deirdre Clune (A9-0149/2021)
[2020/2216(INI)]
Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

126 • Konečná hlasování



 

20:30 - 23:30     Rozpravy

13 13Středa 19. května 2021

693.081/OJ 693.081/OJ

35 À - Zvrácení demografických trendů v regionech EU využitím nástrojů politiky soudržnosti

Zpráva: Daniel Buda (A9-0061/2021)

[2020/2039(INI)]

Výbor pro regionální rozvoj

81 À - Dopady pravidel EU o volném pohybu pracovníků a služeb: mobilita pracovních sil uvnitř EU jakožto
nástroj k přizpůsobení dovedností potřebám trhu práce

Zpráva: Radan Kanev (A9-0066/2021)

[2020/2007(INI)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

83 À - Urychlení pokroku a odstranění nerovností, aby do roku 2030 přestalo být onemocnění AIDS hrozbou
pro veřejné zdraví

Návrhy usnesení

B9-0263/2021

[2021/2604(RSP)]

41 À«««I • Životní prostředí: Aarhuská úmluva

Zpráva: Christian Doleschal (A9-0152/2021)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1367/2006 ze dne 6. září 2006 o použití
ustanovení Aarhuské úmluvy o přístupu k informacím, účasti veřejnosti na rozhodování a
přístupu k právní ochraně v záležitostech životního prostředí na orgány a subjekty
Společenství

[COM(2020)0642 - C9-0321/2020 - 2020/0289(COD)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

70 À«««II • Evropské centrum kompetencí pro kybernetickou bezpečnost

Doporučení pro druhé čtení: Rasmus Andresen (A9-0166/2021)

Doporučení pro druhé čtení k postoji Rady v prvním čtení k přijetí nařízení Evropského
parlamentu a Rady, kterým zřizuje Evropské průmyslové, technologické a výzkumné
centrum kompetencí pro kybernetickou bezpečnost a síť národních koordinačních center

[05628/2/2021 - C9-0152/2021 - 2018/0328(COD)]

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku

159 À«««II • Program „Fiscalis“ pro spolupráci v oblasti daní na období 2021–2027

Doporučení pro druhé čtení: Sven Giegold (A9-0167/2021)

Doporučení pro druhé čtení k postoji Rady v prvním čtení k přijetí nařízení Evropského
parlamentu a Rady, kterým se zavádí program „Fiscalis“ pro spolupráci v oblasti daní a
zrušuje nařízení (EU) č. 1286/2013

[06116/1/2021 - C9-0179/2021 - 2018/0233(COD)]

Hospodářský a měnový výbor



Čtvrtek 20. května 2021

 

 

09:00      Oznámení výsledků

 

09:00 - 13:00     Rozpravy (nebo po oznámení výsledků)
 
Společná rozprava - Odpovídající ochrana údajů

 
Konec společné rozpravy

 

Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu

(článek 144 jednacího řádu)

14 14Čtvrtek 20. května 2021

693.081/OJ 693.081/OJ

09:00 Oznámení výsledků

09:00 - 13:00 Rozpravy (nebo po oznámení výsledků)

09:45 - 11:00 První hlasování

13:00 Oznámení výsledků

13:45 - 15:00 Druhé hlasování

14:30 - 16:30 Rozpravy

16:30 Oznámení výsledků

57 À • Data Protection Commissioner v. Facebook Ireland Limited a Maximillian
Schrems („Schrems II“) – věc C-311/18

Prohlášení Rady a Komise

[2020/2789(RSP)]

47 À • Odpovídající ochrana osobních údajů ze strany Spojeného království

Prohlášení Rady a Komise

[2021/2594(RSP)]

106 • Rovnost, začlenění a účast Romů

Prohlášení Rady a Komise

[2021/2689(RSP)]

110 À • Váleční zajatci po posledním konfliktu mezi Arménií a Ázerbájdžánem

Společný návrh usnesení B9-0277/2021, B9-0277/2021, B9-0278/2021,
B9-0279/2021, B9-0280/2021, B9-0281/2021, B9-0288/2021

[2021/2693(RSP)]

111 À • Situace na Haiti

Společný návrh usnesení B9-0282/2021, B9-0282/2021, B9-0283/2021,
B9-0284/2021, B9-0285/2021, B9-0286/2021, B9-0287/2021

[2021/2694(RSP)]



 

09:45 - 11:00     První hlasování

 

13:00      Oznámení výsledků

 

13:45 - 15:00     Druhé hlasování

15 15Čtvrtek 20. května 2021

693.081/OJ 693.081/OJ

112 À • Situace v Čadu

B9-0289/2021, Společný návrh usnesení B9-0290/2021, B9-0290/2021,
B9-0291/2021, B9-0292/2021, B9-0293/2021, B9-0294/2021, B9-0295/2021

[2021/2695(RSP)]

127 • Hlasování o pozměňovacích návrzích

150 • Situace na Haiti

Návrhy usnesení
[2021/2694(RSP)]

151 • Situace v Čadu

Návrhy usnesení
[2021/2695(RSP)]

152 • Životní prostředí: Aarhuská úmluva

Zpráva: Christian Doleschal (A9-0152/2021)
[2020/0289(COD)]
Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

155 • Odvetné čínské sankce proti subjektům EU, poslancům Evropského parlamentu a poslancům
vnitrostátních parlamentů

Návrhy usnesení
[2021/2644(RSP)]

156 • Data Protection Commissioner v. Facebook Ireland Limited a Maximillian Schrems („Schrems II“) –
věc C-311/18

Návrhy usnesení
[2020/2789(RSP)]

169 • Jediné hlasování

157 • Odpovídající ochrana osobních údajů ze strany Spojeného království

Návrhy usnesení
[2021/2594(RSP)]

166 • Hlasování o pozměňovacích návrzích

167 • Odpovídající ochrana osobních údajů ze strany Spojeného království

Návrhy usnesení
[2021/2594(RSP)]

119 • Konečná hlasování



16 16Čtvrtek 20. května 2021

693.081/OJ 693.081/OJ

110 À - Váleční zajatci po posledním konfliktu mezi Arménií a Ázerbájdžánem

Návrhy usnesení

Společný návrh usnesení B9-0277/2021, B9-0277/2021, B9-0278/2021, B9-0279/2021, B9-0280/2021,
B9-0281/2021, B9-0288/2021

[2021/2693(RSP)]

111 À - Situace na Haiti

Návrhy usnesení

Společný návrh usnesení B9-0282/2021, B9-0282/2021, B9-0283/2021, B9-0284/2021, B9-0285/2021,
B9-0286/2021, B9-0287/2021

[2021/2694(RSP)]

112 À - Situace v Čadu

Návrhy usnesení

B9-0289/2021, Společný návrh usnesení B9-0290/2021, B9-0290/2021, B9-0291/2021, B9-0292/2021,
B9-0293/2021, B9-0294/2021, B9-0295/2021

[2021/2695(RSP)]

41 À«««I - Životní prostředí: Aarhuská úmluva

Zpráva: Christian Doleschal (A9-0152/2021)

[COM(2020)0642 - C9-0321/2020 - 2020/0289(COD)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

93 À - Odvetné čínské sankce proti subjektům EU, poslancům Evropského parlamentu a poslancům
vnitrostátních parlamentů

Návrhy usnesení

Společný návrh usnesení B9-0269/2021, B9-0269/2021, B9-0270/2021, B9-0271/2021, B9-0273/2021,
B9-0274/2021, B9-0275/2021

[2021/2644(RSP)]

(Rozprava: 28/04/2021)

57 À - Data Protection Commissioner v. Facebook Ireland Limited a Maximillian Schrems („Schrems II“) –
věc C-311/18

Návrhy usnesení

B9-0267/2021

[2020/2789(RSP)]

164 À - Právo Parlamentu na informace, pokud jde o průběžné posuzování národních plánů pro oživení a
odolnost

Návrhy usnesení

B9-0276/2021

[2021/2703(RSP)]

58 À - Agentura Evropské unie pro základní práva: průběžná zpráva

Doporučení: Lukas Mandl (A9-0058/2021)

[2020/0112R(APP)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

80 À - Odpovědnost společností za škody na životním prostředí

Zpráva: Antonius Manders (A9-0112/2021)

[2020/2027(INI)]

Výbor pro právní záležitosti



 

14:30 - 16:30     Rozpravy

 

16:30      Oznámení výsledků

17 17Čtvrtek 20. května 2021

693.081/OJ 693.081/OJ

53 À - Nové způsoby legální migrace pracovních sil

Zpráva: Sylvie Guillaume (A9-0143/2021)

[2020/2010(INI)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

48 À - Digitální budoucnost Evropy: jednotný digitální trh a využívání umělé inteligence pro evropské
spotřebitele

Zpráva: Deirdre Clune (A9-0149/2021)

[2020/2216(INI)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

113 • Závažný dopad nedávných jarních mrazů na pěstitele ovoce a vinaře

Otázka k ústnímu zodpovězení

Norbert Lins (O-000032/2021 - B9-0016/21)
Výbor pro zemědělství a rozvoj venkova
Komise
Závažný dopad nedávných jarních mrazů na pěstitele ovoce a vinaře

[2021/2696(RSP)]



Pátek 21. května 2021

 

 

09:45 - 11:00     Hlasování

 

13:00      Oznámení výsledků

18 18Pátek 21. května 2021

693.081/OJ 693.081/OJ

09:45 - 11:00 Hlasování

13:00 Oznámení výsledků

168 • Konečné hlasování

47 À - Odpovídající ochrana osobních údajů ze strany Spojeného království

Návrhy usnesení

B9-0268/2021, B9-0272/2021

[2021/2594(RSP)]



 

 
Řečnická doba (článek 171 jednacího řádu) 

Lhůty pro předložení

19 19

693.081/OJ 693.081/OJ



Řečnická doba (článek 171 jednacího řádu)

 
 

Pondělí 17. května 2021

 

17:00 - 21:30

 

22:00 - 23:30

 

 

Úterý 18. května 2021

 

09:00 - 13:00

 

15:00 - 20:00

 

20 20Řečnická doba (článek 171 jednacího řádu)

693.081/OJ 693.081/OJ

Komise (včetně odpovědí) :35 min

Zpravodajové (4 x 6 min) :24 min

Navrhovatel (12 x 1 min) :12 min

Zpravodajové (článek 160 jednacího řádu) (4 x 4 min) :16 min

Poslanci :104 min 30

PPE : 24 min 30, S&D : 20 min 30, Renew : 14 min, ID : 11 min, Verts/ALE : 11 min, ECR : 10 min, The Left
: 7 min, NI : 6 min 30

Komise (včetně odpovědí) :10 min

Zpravodaj :6 min

Zpravodajové (3 x 1 min) :3 min

Autor (výbor) :5 min

Poslanci :45 min

PPE : 9 min 30, S&D : 8 min, Renew : 6 min, ID : 5 min, Verts/ALE : 5 min, ECR : 4 min 30, The Left : 3
min 30, NI : 3 min 30

Rada (včetně odpovědí) :20 min

Komise (včetně odpovědí) :30 min

Poslanci :135 min

PPE : 32 min, S&D : 26 min 30, Renew : 18 min 30, ID : 14 min 30, Verts/ALE : 14 min 30, ECR : 12 min 30,
The Left : 8 min 30, NI : 8 min

Místopředseda Komise, vysoký představitel (včetně odpovědí) :10 min

Rada (včetně odpovědí) :10 min

Komise (včetně odpovědí) :30 min

Zpravodajové (4 x 6 min) :24 min

Zpravodajové (6 x 1 min) :6 min

Poslanci :135 min

PPE : 32 min, S&D : 26 min 30, Renew : 18 min 30, ID : 14 min 30, Verts/ALE : 14 min 30, ECR : 12 min 30,
The Left : 8 min 30, NI : 8 min



20:30 - 23:30

 

 

Středa 19. května 2021

 

09:00 - 13:00

 

15:00 - 20:00

 

20:30 - 23:30

 

 

Čtvrtek 20. května 2021

 

09:00 - 13:00

 

21 21Řečnická doba (článek 171 jednacího řádu)

693.081/OJ 693.081/OJ

Komise (včetně odpovědí) :20 min

Zpravodajové (4 x 6 min) :24 min

Zpravodajové (4 x 1 min) :4 min

Poslanci :74 min 30

PPE : 17 min, S&D : 14 min, Renew : 10 min, ID : 8 min, Verts/ALE : 8 min, ECR : 7 min, The Left : 5 min
30, NI : 5 min

Rada (včetně odpovědí) :20 min

Komise (včetně odpovědí) :20 min

Poslanci :135 min

PPE : 32 min, S&D : 26 min 30, Renew : 18 min 30, ID : 14 min 30, Verts/ALE : 14 min 30, ECR : 12 min 30,
The Left : 8 min 30, NI : 8 min

Komise (včetně odpovědí) :25 min

Zpravodajové (4 x 6 min) :24 min

Zpravodajové (14 x 1 min) :14 min

Autor (výbor) :5 min

Poslanci :151 min

PPE : 36 min, S&D : 30 min, Renew : 20 min 30, ID : 16 min, Verts/ALE : 16 min, ECR : 14 min, The Left : 9
min 30, NI : 9 min

Komise (včetně odpovědí) :15 min

Zpravodajové (3 x 6 min) :18 min

Navrhovatel :1 min

Poslanci :89 min 30

PPE : 20 min 30, S&D : 17 min 30, Renew : 12 min, ID : 9 min 30, Verts/ALE : 9 min 30, ECR : 8 min 30,
The Left : 6 min, NI : 6 min

Rada (včetně odpovědí) :25 min

Komise (včetně odpovědí) :40 min

Autor každého návrhu usnesení (článek 144) :1 min

Poslanci :89 min 30

PPE : 20 min 30, S&D : 17 min 30, Renew : 12 min, ID : 9 min 30, Verts/ALE : 9 min 30, ECR : 8 min 30,
The Left : 6 min, NI : 6 min



14:30 - 16:30

 

22 22Řečnická doba (článek 171 jednacího řádu)

693.081/OJ 693.081/OJ

Komise (včetně odpovědí) :5 min

Autor (výbor) :5 min

Poslanci :74 min 30

PPE : 17 min, S&D : 14 min, Renew : 10 min, ID : 8 min, Verts/ALE : 8 min, ECR : 7 min, The Left : 5 min
30, NI : 5 min



Lhůty pro předložení

 
 

Pondělí 17. května 2021

 

23 23Lhůty pro předložení

693.081/OJ 693.081/OJ

77 À • Evropská strategie pro integraci energetického systému  - Zpráva: Christophe Grudler (A9-0062/2021)

- Pozměňovací návrhy Středa 12. května, 13:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Pondělí 17. května, 12:00

76 À • Evropská vodíková strategie  - Zpráva: Jens Geier (A9-0116/2021)

- Pozměňovací návrhy Středa 12. května, 13:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Pondělí 17. května, 12:00

68 À • Fond pro spravedlivou transformaci  - Zpráva: Manolis Kefalogiannis (A9-0135/2020)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Středa 12. května, 13:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Pondělí 17. května, 12:00

81 À • Dopady pravidel EU o volném pohybu pracovníků a služeb: mobilita pracovních sil uvnitř EU jakožto
nástroj k přizpůsobení dovedností potřebám trhu práce  - Zpráva: Radan Kanev (A9-0066/2021)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 71 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Pondělí 17. května, 12:00

- Alternativní společné návrhy usnesení Úterý 18. května, 10:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Úterý 18. května, 16:00

59 À • Výzvy pro pořadatele sportovních akcí v digitálním prostředí  - Zpráva: Angel Dzhambazki
(A9-0139/2021)

- Pozměňovací návrhy Středa 12. května, 13:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Pondělí 17. května, 12:00

35 À • Zvrácení demografických trendů v regionech EU využitím nástrojů politiky soudržnosti  - Zpráva: Daniel
Buda (A9-0061/2021)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 71 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Pondělí 17. května, 12:00

- Alternativní společné návrhy usnesení Úterý 18. května, 12:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Úterý 18. května, 16:00

74 À • Dopady změny klimatu na zranitelné obyvatelstvo v rozvojových zemích  - Zpráva: Mónica Silvana
González (A9-0115/2021)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 71 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 12. května, 13:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Pondělí 17. května, 12:00

83 À • Urychlení pokroku a odstranění nerovností, aby do roku 2030 přestalo být onemocnění AIDS hrozbou
pro veřejné zdraví - Otázka k ústnímu zodpovězení (O-000027/2021 - B9-0015/21)

- Návrhy usnesení Středa 12. května, 13:00

- Pozměňovací návrhy k návrhu usnesení Pondělí 17. května, 12:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Úterý 18. května, 12:00



Úterý 18. května 2021

 

24 24Lhůty pro předložení

693.081/OJ 693.081/OJ

164 À • Právo Parlamentu na informace, pokud jde o průběžné posuzování národních plánů pro oživení a
odolnost - Prohlášení Rady a Komise

- Návrhy usnesení Pondělí 17. května, 19:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení Středa 19. května, 10:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení Středa 19. května, 11:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Středa 19. května, 19:00

63 À • Návrh opravného rozpočtu č. 2/2021: financování reakce na COVID-19 a zahrnutí vylepšení a aktualizací
týkajících se konečného přijetí víceletého finančního rámce  - Zpráva: Pierre Larrouturou (A9-0160/2021)

- Pozměňovací návrhy Středa 12. května, 13:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Pondělí 17. května, 12:00

79 À • Ochrana lidských práv a vnější migrační politika EU  - Zpráva: Tineke Strik (A9-0060/2021)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 71 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 12. května, 13:00

- Alternativní společné návrhy usnesení Čtvrtek 13. května, 12:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Pondělí 17. května, 12:00

62 À • Zprávy o Turecku za roky 2019–2020  - Zpráva: Nacho Sánchez Amor (A9-0153/2021)

- Pozměňovací návrhy Středa 12. května, 13:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Pondělí 17. května, 12:00

10 À • Zprávy o Černé Hoře za roky 2019–2020  - Zpráva: Tonino Picula (A9-0131/2021)

- Pozměňovací návrhy Středa 12. května, 13:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Pondělí 17. května, 12:00

78 À • Dopady změny klimatu na lidská práva a úloha ochránců životního prostředí v této oblasti  - Zpráva:
María Soraya Rodríguez Ramos (A9-0039/2021)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 71 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 12. května, 13:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Pondělí 17. května, 12:00

87 À • Výzkumný fond pro uhlí a ocel  - Zpráva: Cristian-Silviu Buşoi (A9-0102/2021)

- Pozměňovací návrhy Středa 12. května, 13:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Pondělí 17. května, 12:00

72 À • Program Kreativní Evropa  - Doporučení pro druhé čtení: Massimiliano Smeriglio (A9-0161/2021)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Středa 12. května, 13:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Pondělí 17. května, 12:00

71 À • Erasmus+: program Unie pro vzdělávání a odbornou přípravu, pro mládež a pro sport  - Doporučení pro
druhé čtení: Milan Zver (A9-0159/2021)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Středa 12. května, 13:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Pondělí 17. května, 12:00

86 À • Program Evropský sbor solidarity  - Doporučení pro druhé čtení: Michaela Šojdrová (A9-0156/2021)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Středa 12. května, 13:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Pondělí 17. května, 12:00



Středa 19. května 2021

 

25 25Lhůty pro předložení

693.081/OJ 693.081/OJ

109 À • Řešení globálních výzev souvisejících s onemocněním COVID-19: dopady zrušení dohody WTO o
obchodních aspektech práv k duševnímu vlastnictví (TRIPS) na očkovací látky, léčbu, zařízení a
zvyšování výrobní kapacity v souvislosti s onemocněním COVID-19 v rozvojových zemích - Prohlášení
Rady a Komise

- Návrhy usnesení Středa 2. června, 13:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení Pondělí 7. června, 19:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení Pondělí 7. června, 20:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Úterý 8. června, 16:00

97 À • Střet zájmů premiéra České republiky - Prohlášení Rady a Komise

- Návrhy usnesení Středa 2. června, 13:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení Pondělí 7. června, 19:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení Pondělí 7. června, 20:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Úterý 8. června, 16:00

58 À • Agentura Evropské unie pro základní práva: průběžná zpráva  - Doporučení: Lukas Mandl
(A9-0058/2021)

- Pozměňovací návrhy Středa 12. května, 13:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Pondělí 17. května, 12:00

53 À • Nové způsoby legální migrace pracovních sil  - Zpráva: Sylvie Guillaume (A9-0143/2021)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 71 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 12. května, 13:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Pondělí 17. května, 12:00

48 À • Digitální budoucnost Evropy: jednotný digitální trh a využívání umělé inteligence pro evropské
spotřebitele  - Zpráva: Deirdre Clune (A9-0149/2021)

- Pozměňovací návrhy Středa 12. května, 13:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Pondělí 17. května, 12:00

80 À • Odpovědnost společností za škody na životním prostředí  - Zpráva: Antonius Manders (A9-0112/2021)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 71 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 12. května, 13:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Pondělí 17. května, 12:00

41 À • Životní prostředí: Aarhuská úmluva  - Zpráva: Christian Doleschal (A9-0152/2021)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Středa 12. května, 13:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Pondělí 17. května, 12:00

70 À • Evropské centrum kompetencí pro kybernetickou bezpečnost  - Doporučení pro druhé čtení: Rasmus
Andresen (A9-0166/2021)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Úterý 18. května, 12:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Úterý 18. května, 19:00

159 À • Program „Fiscalis“ pro spolupráci v oblasti daní na období 2021–2027  - Doporučení pro druhé čtení: Sven
Giegold (A9-0167/2021)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Úterý 18. května, 12:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Úterý 18. května, 19:00



Čtvrtek 20. května 2021

 

26 26Lhůty pro předložení

693.081/OJ 693.081/OJ

57 À • Data Protection Commissioner v. Facebook Ireland Limited a Maximillian Schrems („Schrems II“) – věc
C-311/18 - Prohlášení Rady a Komise

- Návrhy usnesení Středa 12. května, 13:00

- Pozměňovací návrhy k návrhu usnesení Pondělí 17. května, 12:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Úterý 18. května, 12:00

47 À • Odpovídající ochrana osobních údajů ze strany Spojeného království - Prohlášení Rady a Komise

- Návrhy usnesení Středa 12. května, 13:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení Pondělí 17. května, 12:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení Pondělí 17. května, 13:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Úterý 18. května, 12:00

110 À • Váleční zajatci po posledním konfliktu mezi Arménií a Ázerbájdžánem

- Návrhy usnesení (článek 144 jednacího řádu) Pondělí 17. května, 20:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení
(článek 144 jednacího řádu)

Středa 19. května, 13:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení (článek 144
jednacího řádu)

Středa 19. května, 14:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Středa 19. května, 19:00

111 À • Situace na Haiti

- Návrhy usnesení (článek 144 jednacího řádu) Pondělí 17. května, 20:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení
(článek 144 jednacího řádu)

Středa 19. května, 13:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení (článek 144
jednacího řádu)

Středa 19. května, 14:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Středa 19. května, 19:00

112 À • Situace v Čadu

- Návrhy usnesení (článek 144 jednacího řádu) Pondělí 17. května, 20:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení
(článek 144 jednacího řádu)

Středa 19. května, 13:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení (článek 144
jednacího řádu)

Středa 19. května, 14:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Středa 19. května, 19:00

93 À • Odvetné čínské sankce proti subjektům EU, poslancům Evropského parlamentu a poslancům
vnitrostátních parlamentů - Návrhy usnesení

- Návrhy usnesení Středa 12. května, 13:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení Úterý 18. května, 19:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení Úterý 18. května, 20:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Středa 19. května, 16:00



Pátek 21. května 2021

 

27 27Lhůty pro předložení

693.081/OJ 693.081/OJ


	Pondělí 17. května 2021
	17:00 - 21:30     Rozpravy
	Společná rozprava - Energie a vodík
	Krátké přednesení následujících zpráv:

	22:00 - 23:30     Rozpravy

	Úterý 18. května 2021
	09:00 - 13:00     Rozpravy
	13:00 - 14:15     První hlasování
	15:00 - 20:00     Rozpravy
	19:00      Oznámení výsledků
	20:00 - 21:15     Druhé hlasování
	20:30 - 23:30     Rozpravy

	Středa 19. května 2021
	09:00      Oznámení výsledků
	09:00 - 13:00     Rozpravy (nebo po oznámení výsledků)
	13:00 - 14:15     První hlasování
	15:00 - 20:00     Rozpravy
	19:00      Oznámení výsledků
	20:00 - 21:15     Druhé hlasování
	20:30 - 23:30     Rozpravy

	Čtvrtek 20. května 2021
	09:00      Oznámení výsledků
	09:00 - 13:00     Rozpravy (nebo po oznámení výsledků)
	Společná rozprava - Odpovídající ochrana údajů
	Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu (článek 144 jednacího řádu)

	09:45 - 11:00     První hlasování
	13:00      Oznámení výsledků
	13:45 - 15:00     Druhé hlasování
	14:30 - 16:30     Rozpravy
	16:30      Oznámení výsledků

	Pátek 21. května 2021
	09:45 - 11:00     Hlasování
	13:00      Oznámení výsledků

	Řečnická doba (článek 171 jednacího řádu)
	Pondělí 17. května 2021
	17:00 - 21:30
	22:00 - 23:30

	Úterý 18. května 2021
	09:00 - 13:00
	15:00 - 20:00
	20:30 - 23:30

	Středa 19. května 2021
	09:00 - 13:00
	15:00 - 20:00
	20:30 - 23:30

	Čtvrtek 20. května 2021
	09:00 - 13:00
	14:30 - 16:30


	Lhůty pro předložení
	Pondělí 17. května 2021
	Úterý 18. května 2021
	Středa 19. května 2021
	Čtvrtek 20. května 2021
	Pátek 21. května 2021

	Obsah
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	

	
	


